
ZARZĄDZENIE Nr 43 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

Z dnia 29.04.2011 r. 

  

W sprawie odwołania i powołania członka Komisji przetargowej na: Budowę 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Stryjki, Gmina Tłuszcz. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 

z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

Odwołuje się członka Komisji przetargowej Rafała Roguskiego. 

  

§ 2 

Powołuje się na członka Komisji przetargowej Renatę Duraj. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Tłuszcz, dnia 29.04.2011 r. 

  

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

 -  Paweł Marcin Bednarczyk 

 


